
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA  

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 
 

 

 

   Página 1 de 1 

 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017/DP/CBMSC 

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS 

 

 

PORTARIA Nº 046 – ALTERAÇÃO DA DATA DE DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS DO QIS E RESULTADO DO 

QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL (QIS) DOS CANDIDATOS SUB JUDICE 

 

 

O presidente da Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, mediante a presente Portaria, resolve: 

 

 

 

1. ALTERAR A DATA DA DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO 

PRELIMINAR DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL (QIS), constante na Portaria 043, para o dia 

16/03/2018. 

 

 

2. DIVULGAR O RESULTADO DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL (QIS), nos termos do item 11 

do Edital de Concurso Público nº 001-2017/DP/CBMSC, da candidata abaixo relacionada, que, por equívoco, não constou 

na Portaria 043. 

 

Ordem Inscrição Nome CPF Resultado do QIS 

24 75450 AMABILI CRISTINI HOFFMANN DA SILVA 09344642940 APTA 

 

 

3. DIVULGAR O RESULTADO DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL (QIS), nos termos do item 11 do 

Edital de Concurso Público nº 001-2017/DP/CBMSC, dos candidatos abaixo relacionados, em cumprimento as respectivas 

determinações judiciais. 

 

 

Inscrição Nome CPF Resultado do QIS 

70770 FERNANDO PACHECO MARTINS (sub judice) 05300548928 APTO 

71406 BRUNO ALUIS CHIODI (sub judice) 01930500050 APTO 

72284 MICHEL VINICIUS PEDROSO (sub judice) 06505797980 APTO 

73167 MAICON GUIMARAES DOS SANTOS (sub judice) 09188864901 APTO 

75554 YUSSEF NEIFF BEZUTTI SALEH (sub judice) 08585777982 APTO 

70879 GIANCARLO DA SILVA SOUZA (sub judice) 06282581940 APTO 

78539 FABIANO HEINZEN COELHO (sub judice) 08509407967 APTO 

 

 

 

  

Florianópolis, 13 de março de 2018. 
 

 
 
 
 

 

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL - Coronel BM  

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC 


